
ORIGINÁLNÍ 
příslušenství

Společnost MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD., BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího oznámení jakkoliv pozměnit, upravit, přepracovat nebo ukončit výrobu kteréhokoliv výrobku. 
Některé katalogové položky nemusí splňovat místní normy nebo zákonné požadavky. Před objednáním a instalací příslušenství z tohoto katalogu zkontrolujte místní právní předpisy.
Skutečné barvy či balení se mohou lišit od vyobrazení v tomto katalogu.

c MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC Všechna práva vyhrazena.

Originální příslušenství Suzuki bylo navrženo pro vozidla 
Suzuki a splňuje stejné normy jakosti jako samotné 
vozidlo. Vezměte prosím na vědomí, že pro použití 
společností Suzuki bylo testováno a schváleno pouze 
originální příslušenství Suzuki. Potřebné pokyny jsou 
uvedeny v příslušných návodech a příručkách. Za určitých 
okolností se může stát, že instalace a/nebo používání 
jiného příslušenství může negativně ovlivnit konstrukční 
vlastnosti vašeho vozidla, a snížit tak bezpečnost jízdy. 
Společnost Suzuki nemůže přijmout žádnou odpovědnost 
za škodu způsobenou používáním jiného než originálního 
příslušenství Suzuki.

Publikováním této brožury přestávají platit všechny dřívější 
informace. Některé z ilustrací v této brožuře znázorňují 
speciální vybavení. 

Podrobnosti uvedené v této brožuře jsou nezávazné a slouží 
výhradně k informačním účelům. Chyby vyhrazeny.

Pokud používáte sortiment příslušenství společnosti Suzuki, 
žádáme vás, abyste se ujistili, že jsou splněny všechny 
zákonné požadavky ve vaší zemi.

Poslední aktualizace: Říjen 2021

BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC, ORAGNIZAČNÍ SLOŽKA,
U Průhonu 40, 170 00 Praha 7

www.suzuki.cz | mysuzuki.eu/cz/accessories/

Hybridní model se systémem 48v sHvs



1 2

1 32

4 5 6

1 | Ochranný kryt předního nárazníku
Stříbrná barva, sada tří kusů.
Objednací číslo 99115-63T00-K01

4 | Ráfek z lehké slitiny „MisTi“ 6,5 J × 17"
Pro 215/55 R17, včetně středové krytky s logem 
Suzuki, schválení podle norem ECE-R 124.
Černá matná
Objednací číslo 990E0-61M76-002
Černá lesklá
Objednací číslo 990E0-61M78-002

2 | Ochranný kryt zadního nárazníku
Stříbrná barva, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 99115-63T10-K01

3 | Ochranná fólie kliky dveří
Průhledná, chrání vaše vozidlo před 
poškrábáním. Sada čtyř kusů.
Objednací číslo 99126-57T00-000

6 | Sada rezervního kola

Obsahuje pneumatiku, 
ventil, kolo, držák, 
informační leták, 
schránku s nářadím 
a zvedák.
Objednací číslo 
990E0-sTsXV-010

5 | Ráfek z lehké slitiny 
„MOJavE“ 6,5 J × 17“
Černá lesklá, pro 
215/55 R17, včetně 
středové krytky s logem 
Suzuki, schválení podle 
norem ECE-R 124.
Objednací číslo 
43210-54PU0-0SP

exteriér



3 4

interiér
1 2 3

4

1 Varovný štítek: Varovné piktogramy se slovem „VÝSTRAHA“ v angličtině, francouzštině, španělštině, němčině, ruštině, čínštině, 
turečtině a arabštině (piktogram typu A).

2 Ve všech vozidlech je instalována sada kobercových rohoží jako originální vybavení. NIKDY nepokládejte jinou sadu rohoží přes 
rohože originálního vybavení. Sada rohoží originálního vybavení musí být odebrána, když je instalována jiná sada rohoží.

1 | Kryty prahů
Hliník, s logem Suzuki, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 990E0-61M60-001

2 | Ochranná fólie prahů
Černá, chrání vaše vozidlo před poškrábáním, 
sada čtyř kusů.
Objednací číslo 990E0-61M30-001

3 | Sada koberečků, pryžové 1, 2

Zvýšený okraj napomáhá udržet čistotu v prostoru pro nohy. 
Vyrobeno z TPS, vyšší tuhost při nižších teplotách. Zdrsněný 
povrch zabraňuje uklouznutí. Sada čtyř kusů, pro manuální 
a automatickou převodovku. 
Objednací číslo 75901-57TB0-000  LEvOSTRaNNé říZENí
Objednací číslo 75901-57Ta0-000  PRavOSTRaNNé říZENí   

(bez ilustrace)

4 | Popelník

Objednací číslo  
89810-86G10-5PK



5 6

přeprAvA uŽiteČné DOplŇKY
3+4

4

1

2 5 6

1 Maximální zatížení střechy vozidla je 75 kg včetně vlastní hmotnosti střešního nosiče a jiných modulů nosičů.
2 Střešní nosič není součástí dodávky.
3 Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla.

41

5 6

2

1 | Nabíječka akumulátorů
Nabíjení, údržba a testování běžných 
olověných 12V akumulátorů, 
optimalizuje nabití a životnost 
akumulátorů.
Objednací číslo 990E0-OPTIM-CaR

2 | Sada první pomoci
Splňuje normu DIN 13164, obsahuje 
lékárničku, bezpečnostní vestu 
a výstražný trojúhelník.
Objednací číslo 990E0-61M79-000

3 | Doplňková sada s obvazovým 
materiálem pro lékárničku
(bez ilustrace)
Objednací číslo 990E0-61M79-RPL

5 | OCHRaNNÝ POTaH ZaDNíHO 
SEDaDLa
Chrání vaše sedadla před 
poškrábáním a nečistotami.
Objednací číslo 990E0-78R44-000

4 | Lakovací tužky

Canyon Brown Pearl Metallic
Objednací číslo 99000-10415-ZQ3

Sphere Blue Pearl
Objednací číslo 99000-10415-ZQ4

Energetic Red Pearl
Objednací číslo 99000-10415-ZQ5

White
Objednací číslo 99000-10315-26U

Cool White Pearl
Objednací číslo 99000-10415-ZNL

Cosmic Black Pearl Metallic
Objednací číslo 99000-10415-ZCE

Silky Silver Metallic 2
Objednací číslo 99000-10415-ZCC

Premium Titan Dark Gray
Objednací číslo 9925D-B0100-ZZZ

6 | Silikonová krytka klíče, typ B
Ve tmě září a chrání klíč do auta před 
poškrábáním.

K dispozici v následujících barvách:

Bílá
Objednací číslo 99000-79N12-374

Limetková zelená
Objednací číslo 99000-79N12-376

Modrá
Objednací číslo 99000-79N12-375

1 | Střešní nosič 1

Hliníková trubka se systémem upevnění 
pomocí T-drážek, uzamykatelné.
Max. zatížení střešního nosiče : 75 kg
Vlastní hmotnost : 4,4 kg
Objednací číslo 990E0-61M18-000

2 | Úložný vak 2

Černý s velkým logem Suzuki, pro střešní nosič.
Objednací číslo 990E0-79J91-000

3 | Tažné zařízení 3

Odnímatelné, pro přívěsy a nosiče kol.
Maximální vertikální zatížení : 75 kg
Maximální hmotnost přívěsu : 1 500 kg
Objednací číslo 9927D-54P01-000

4 | Elektrická sada
Sada elektrické kabeláže pro tažné zařízení.
Objednací číslo 9921U-63T20-000  7 pinů,  
pro levostranné řízení
Objednací číslo 9921U-63T00-000  13 pinů, 
pro levostranné/pravostranné řízení

5 | adaptér 7/13
Připojení 7pinové zástrčky do 13pinové zásuvky.
Objednací číslo 990E0-62J41-000

6 | adaptér 13/7
Připojení 13pinové zástrčky do 7pinové zásuvky.
Objednací číslo 990E0-79J67-000




